Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2024 119от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений впостановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 21.02.2023 года № 253

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 года № 196-ФЗ(с внесенными изменениями и дополнениями) «О безопасности дорожногодвижения», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организацииместного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменениемкадрового состава Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движенияадминистрации Верховажского муниципального округа, с целью проведенияорганизационных и штатных мероприятий, руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 2, утвержденное постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 21.02.2023 года № 253«О создании Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движенияадминистрации Верховажского муниципального округа Вологодской области»следующего содержания:1.1. Ввести в состав Комиссии Глушакову Т.А. – и.о. начальникаУправления образования администрации Верховажского муниципального округа.2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов